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УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 30 » августа 2009 года                                                                               №404      

Об организации профильных  групп старшеклассников общеобразо-вательных учреждений района, обучающихся по индивидуальным учебным планам в 2009 – 2010 учебном году 
На основании приказа управления образования и науки Белгородской области от 26 апреля 2006 года №656 «Об утверждении базисного учебного плана и примерных учебных планов для образовательных учреждений Белгородской области, реализующих программы общего образования» и приказа департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 6 мая 2009 года №935 «О внесении изменений в базисный учебный план и примерные учебные планы для общеобразовательных учреждений области» приказываю:

1. Организовать профильные группы старшеклассников общеобразовательных учреждений района, обучающихся  по индивидуальным учебным планам в 2009-2010 учебном году (прилагается).

2. Директорам общеобразовательных учреждений осуществлять контроль за организацией и функционированием профильных групп старшеклассников общеобразовательных учреждений района, обучающихся  по индивидуальным учебным планам в 2009-2010 учебном году.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника научно-методического отдела управления образования администрации района А.С.Косилову 
             Начальник 
управления образования                                                           М.Кучерявенко

	
	Приложение №1
к приказу управления образования администрации Грайворонского района от 30 августа №404



Перечень профильных групп старшеклассников 

общеобразовательных учреждений района, обучающихся  по индивидуальным учебным планам 

в 2009-2010 учебном году
	№ п/п
	Название школы
	Класс
	Профиль 

обучения
	Профильные предметы
	Количество часов на преподавание профильного 

предмета
	Количество обучающихся в профильном классе

	1.
	МОУ «СОШ с углубленным изучением отдельных предметов» г.Грайворона
	10


	Физико – 

математический

Химико –

Биологический

Социально –

экономический

Социально –гуманитарный

Универсальный
	Математика

Физика

Химия

Биология

География

Обществознание

Математика

История

литература
	6

5

3

3

3

3

6

4

5
	16

2

13

3

7

	
	
	11А
	Оборонно-спортивный
	ОБЖ

Физическая культура
	2

4
	10



	
	
	11Б
	Информационно-технологический

Универсальный
	Математика

Информатика
	6

4
	16

13



	2.
	МОУ «Головчинская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов»
	10


	Физико – 

химический

Биолого – 

георафический

Социально – 

гуманитарный

Универсальный
	Физика

Химия

Математика

Биология

География

Математика

История

обществознание


	5

3

6

3

3

6

4

3


	9

6

5

14



	
	
	11


	Физико – 

химический

Биолого – 

георафический

Оборонно – 

спортивный

Универсальный
	Физика

Химия

Математика

Биология

География

Математика

Физкультура

Обж


	5

3

6

3

3

6

4

2
	4

6

8

9

	3.
	МОУ «СОШ им. В.Г. Шухова»
	10


	Физико –

 математический

Физико – 

химический

Химико – 

биологический

Биолого – 

географический

Социально – 

экономический

Социально – 

Гуманитарный

Универсальный
	Физика

Математика

Информатика

Математика

Физика

Химия

Математика

Химия

Биология

Биология

География

Математика

Обществознание

География

Русский язык

Литература

История

Обществознание


	5

6

4

6

5

3

6

3

3

3

3

6

3

3

3

5

4

3
	14

3

4

2

10

16

0

	
	
	11


	Физико - математический

Физико - химический

Химико - биологический

Биолого - географический

Социально - экономический

Социально - гуманитарный

Универсальный
	Математика

Физика

Информатика

Математика

Физика

Химия

Математика

Химия

Биология

Биология

География

Математика

Обществознание

География

Право

История

Обществознание


	6

5

4

6

5

3

6

3

3

3

3

6

3

3

1

4

3
	11

5

2

1

8

6

6

	4.
	МОУ «Дорогощанская СОШ»
	10


	Социально - гуманитарный

Физико - математический

Универсальный
	Русский язык

История

Обществознание

Математика

Физика

Информатика
	3

4

3

6

5

4
	3

4

9

	5.
	МОУ «Ивано – Лисичанская СОШ»
	10


	Химико - биологический

Универсальный
	Химия

Биология
	3

3
	4

4

	6.
	МОУ «Козинская СОШ»
	10


	Информационно - технологический

Социально - экономический

Универсальный
	Информатика

Математика

Химия

Обществознание

Экономика

Математика
	4

2

6

3

3

6
	4

4

0

	7.
	МОУ «Гора – подольская СОШ»
	10


	Биолого - географический

Химико - биологический

Универсальный
	Биология

Математика

География

Математика

Биология

Химия
	3

6

3

6

3

3
	11

4

0

	
	7
	
	
	
	
	214


